Registro de Preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de bombona 

plástica para atender a demanda da Secretaria Municipal de Obras do Município de Barra Longa/ MG. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021;  

Valor contratual de R$ 2.467,78 (dois mil quatrocentos e sessenta sete reais e setenta e oito centavos); 

Termo de Ratificação: 04/09/2025. Barra Longa/ MG, 04 de setembro de 2025. Elson Aparecido de 

Oliveira - Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0112/2025 

DISPENSA SEM FASE RECURSAL Nº.

[...]

Contratação de profissionais, terapeutas ocupacionais e fonoaudiologos para trabalhar na rede 

de Saúde do Município. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratada: Life Center da Mulher LTDA, CNPJ nº 51.292.173/0001-61; 

Vigência: 29/05/2025 a 29/05/2026; 

Valor Global: R$ 199.700,00 (cento e noventa e nove mil e setecentos reais); 

Assinatura: 29/05/2025. 

Barra Longa, 30 de maio de 2025. 

Vitória Aparecida Martins Silva Agente de Publicação